
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-22-009696-a

Найменування замовника: Вище професійне училище Львівського державного
університету безпеки життєдіяльності (м.Вінниця)
Львівський державний університет безпеки
життєдіяльності

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38821236

Місцезнаходження замовника: 21020, Україна, Вінницька область, місто Вінниця,
вулиця Генерала Арабея 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Прокофʼєв Едуард Володимирович, +380673464998,
prokofiev@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кабель мережевий, монтажні коробки для камер,
зрощувачі витої пари, мережеві розетки (ДК
021:2015: 32420000-3 - Мережеве обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кабель мережевий ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве обладнання

1 штука 21020, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Генерала Арабея,
7

до 30 вересня
2025

Монтажні коробки
для камер

ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве обладнання

21 штука 21020, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Генерала Арабея,
7

до 30 вересня
2025



Зрощувачі витої
пари

ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве обладнання

29 штука 21020, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Генерала Арабея,
7

до 30 вересня
2025

Мережеві розетки ДК 021:2015:
32420000-3 —
Мережеве обладнання

22 штука 21020, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Генерала Арабея,
7

до 30 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться в
межах бюджетних призначень
Замовника, на підставі п.1 ст.
49 Бюджетного кодексу
України за фактом отримання
товару шляхом оплати
видаткових накладних
Постачальника на умовах
відстрочки платежу до 30
календарних днів. У разі
затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
товари здійснюється протягом
7 календарних днів з дати
відкриття асигнувань на
реєстраційних рахунках
Замовника

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Доставка товару здійснюється
за рахунок Постачальника

Одноразова
поставка

30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 741,21 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

63,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 серпня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 серпня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 вересня 2025 11:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


